
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 192RS/969RG   del 02-11-2021

OGGETTO

Progetto ARGINE. Concessione patrocinio con oneri all'Associazione Laika. Impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 20/10/2021 con la quale veniva concesso
il patrocinio, con oneri, del Comune di Atripalda in favore della Associazione “LA.I.K.A.”
(Laboratorio d’Intervento Kultur Atripaldese), per la realizzazione del progetto denominato
“ARGINE” – Azione di Rigenerazione Giovanile individuale contro le Nuove Emarginazioni,
riconoscendo un contributo economico di euro 1.500,00 a rimborso delle spese organizzative, a
valere sul Capitolo 1415 del Bilancio 2021.

Ritenuto necessario procedere ad apposito impegno di spesa sul competente capitolo del bilancio
2021-2023 esercizio 2021;

Visto il bilancio di previsione 2021-2023, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23
del 27/07/2021;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 15/2021 prot. n. 9516 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato:

1.Di impegnare, per quanto sopra esposto, la somma di € 1.500,00 a favore della Associazione
“LA.I.K.A.” (Laboratorio d’Intervento Kultur Atripaldese) a rimborso delle spese organizzative, a
valere sul Capitolo 1415 parte uscita del Bilancio 2021-2023, esercizio 2021;

2.Di dare atto che il contributo sarà erogato ad avvenuta presentazione della rendicontazione;

3.Di Dare Atto
3.1.che la presente determinazione per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni in
materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati necessari ai sensi dell’art. 23,
d.lgs. n. 33/2013;
3.2.ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del
presente procedimento;

4.Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;

5.Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-11-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-11-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


